平成　年　月　日

（公財）とちぎ未来づくり財団

　埋蔵文化財センター所長　様

　　　立　　　学校

校長

資料の借用申請について（依頼）

　標記の件について、次のとおり借用したく申請いたします。

　なお、借用いたします資料の運搬に関する費用は当方にて負担しますので、お取り計らい下さるようお願いいたします。

記

１　資料名：　原始・古代復元衣装　縄文時代男性用一式　　組

　　　　　　　　　　　　　　　　　縄文時代女性用一式　　組

　　　　　　　　　　　　　　　　　古墳時代首長層男性用一式　　組

　　　　　　　　　　　　　　　　　古墳時代巫女用一式　　組

　　　　　　　　　　　　　　　　　奈良・平安時代役人常装一式　　組

２　使用目的：

３　借用期間：　平成　年　月　日〜平成　年　月　日

４　使用（展示）場所：

５　利用（展示）方法：

６　運搬方法：

７　取扱い責任者：